UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE
SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS

CAMPUS CEDETEG, GUARAPUAVA, PR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

EDITAL nº 30/2024 PPGA/UNICENTRO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO DE
DOCENTES PERMANENTE PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

AGRONOMIA

A Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu em  Agronomia  (PPGA)  da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, no uso de suas atribuições, considerando a deliberação
do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Agronomia da UNICENTRO, considerando os
Editais  26/2024  e  29/2024  PPGA/UNICENTRO,  torna  público  o  resultado  do  processo  de
seleção  de  candidato  para  credenciamento  de  docentes  permanente  no  Programa  de  Pós-
Graduação em Agronomia .

1. DA CLASSIFICAÇÃO E CREDENCIAMENTO

1.1. O colegiado deliberou por credenciar a candidata, de acordo com a pontuação obtida:

CANDIDATOS(AS) PONTUAÇÃO CATEGORIA

Patricia Carla Giloni de Lima 3,6 Docente Permanente

1.2.  A candidata aprovada na avaliação do Colegiado do PPGA será credenciada a partir desta
data, podendo ofertar vagas para orientação no próximo Edital de Inscrições para seleção.

PUBLIQUE-SE. Guarapuava, 14 de maio de 2024.

Prof. Dr. Renato Vasconcelos Botelho
Coordenador do PPGA/UNICENTRO

Port. 731/2023-GR/UNICENTRO

1